Internação Clínica e Obstétrica do Hospital Regional de Formosa. 

7. DO PAGAMENTO 

A CONTRATADA somente receberá o valor total da obra APÓS A 

ENTREGA TOTAL dos serviços, devidamente atestada e recebida pelo IMED; 

8. PREÇO 

O preço total da obra não poderá ser superior ao valor de R$ 607.136,97 

(Seiscentos e sete mil, cento e trinta e seis reais e noventa e sete centavos), 

sendo este o valor aprovado de repasse para a referida obra. 

No preço ofertado deverão estar incluídos todos os valores envolvidos 

para prestação de serviços de empresa especializada em construção civil para

[...]

Rua Dionísio da Costa, nº 410, Vila Mariana, São Paulo-SP, CEP.: 04117-110 

CNPJ: 13.735.497/0001-38 

E-MAIL: contato@kmaservico.com.br / marciok@kmaservico.com.br 

Informa que as condições estabelecidas foram atendidas e que apresentou o melhor preço, sagrando-

se vencedora com o valor único de R$ 605.999,37 (seiscentos e cinco mil, novecentos e noventa e 

nove reais e trinta e sete centavos reais).  

A empresa vencedora convocada para a imediata assinatura do contrato de prestação de serviços bem 

como apresentar toda a documentação complementar pertinente à contratação.  

Formosa, 16 de outubro de 2020.